
Id: A1FC39A3-30D1-47FD-9EDC-2371B1401665. Uchwalony Strona 1 
 

UCHWAŁA NR XVIII/62/2019 

ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 9 maja 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2019 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 z późn. zm.) w związku z §13 pkt 3 uchwały nr III/24/18 Rady Powiatu w Suwałkach z dnia 

28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Suwalskiego na 2019 rok, Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr  1 do uchwały: 

1) Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 48.404 zł; 

2) Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 48.404 zł. 

§ 2. Budżet powiatu na 2019 rok po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem - 32.899.111 zł, tym: 

a) dochody majątkowe w wysokości - 2.454.014 zł; 

b) dochody bieżące w wysokości - 30.445.097 zł. 

2) Wydatki ogółem - 34.471.063 zł, w tym: 

a) wydatki majątkowe w wysokości - 4.330.435 zł; 

b) wydatki bieżące w wysokości  - 30.140.628 zł. 

§ 3. Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie zawiera załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszanie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego  

w Suwałkach. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 
Starosta 

 

 

Witold Kowalewski 

 

Wicestarosta 

 
 

Artur Łuniewski 

 

Członek Zarządu 

 

 

Andrzej Chlebus 



Id: A1FC39A3-30D1-47FD-9EDC-2371B1401665. Uchwalony Strona 1 
 

Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XVIII/62/2019 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 9 maja 2019 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2019 ROK 

Dział Rozdział § Treść 
Plan przed 

zmianą 
Zwiększenie Zmniejszenie 

Plan po 

zmianach 
Zadania własne: 

801   Oświata i wychowanie 7 040 558 47 404 47 404 7 040 558 

 80195  Pozostała działalność 4 407 980 47 404 47 404 4 407 980 

  4017 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
44 060 0 164 43 896 

  4019 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
13 301 164 0 13 465 

  4047 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
1 871 208 0 2 079 

  4049 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
755 184 0 939 

  4117 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
14 323 0 166 14 157 

  4119 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
3 557 0 36 3 521 

  4127 

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

3 218 0 23 3 195 

  4129 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

715 0 6 709 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 144 530 31 244 0 175 774 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 25 129 15 260 0 40 389 

  4307 Zakup usług pozostałych  2 325 322 0 31 330 2 293 992 

  4309 Zakup usług pozostałych  362 887 0 15 679 347 208 

  4367 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
2 547 231 0 2 778 

  4369 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
220 113 0 333 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
209 784 1 000 1 000 209 784 

 92105  
Pozostałe zadania w zakresie 
kultury 

43 800 1 000 1 000 43 800 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
250 800 0 1 050 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

50 200 0 250 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000 0 1 000 9 000 

 Razem zadania własne: 30 061 450 48 404 48 404 30 061 450 
   Ogółem plan wydatków: 34 471 063 48 404 48 404 34 471 063 



Id: A1FC39A3-30D1-47FD-9EDC-2371B1401665. Uchwalony Strona 1 
 

Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XVIII/62/2019 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 9 maja 2019 r. 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR XVIII/62/2019 ZARZĄDU POWIATU 

W SUWAŁKACH 

Z DNIA 9 MAJA 2019 ROKU W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE POWIATU 

NA 2019 ROK 

Zmiany w budżecie powiatu na 2019 rok polegają na przesunięciach pomiędzy poszczególnymi 

podziałkami klasyfikacji budżetowej w planie wydatków celem dostosowania planu do faktycznych 

potrzeb Starosta Powiatowego w Suwałkach. 


